
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ 
 KRAPINA 
KLASA: 406-02/25-01/12 
URBROJ: 2140-1-4-01-25-3 
Krapina, 17.03.2025. 
 
 
Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) za nabavu roba i usluga procijenjene 
vrijednosti do 26.540,00 EUR (bez PDV-a), odnosno za nabavu radova procijenjene vrijednosti do 66.360,00 EUR. (bez 
PDV-a) Škola nije obvezna primjenjivati Zakon o javnoj nabavi.  
 
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Krapina na temelju članka 8. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u 
Osnovnoj školi „Ljudevit Gaj“ Krapina (KLASA: 011-03/23-02/1, URBROJ: 2140-1-4-01-23-1 od 23.03.2023. godine), 
zastupana po ravnateljici škole, upućuje sljedeći 
  
 
 
 
 
      
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 
u postupku jednostavne nabave za predmet nabave: 

 

 
„Videonadzor“ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Krapina, ožujak 2025. 

 

 

 



1. OPĆI PODACI  

1.1. Podaci o Naručitelju: 

Naziv naručitelja:  Osnovna škola „Ljudevit Gaj“  
Sjedište naručitelja: Trg Stjepana Radića 1, 49000 Krapina 
OIB: 68206344969 
Telefon: 049/370-618 
Telefaks: 049/354-233 
Internetska adresa: www.os-ljudevit-gaj-kr.skole.hr 
e-mail: ured@os-ljudevit-gaj-kr.skole.hr 
 
1.2. Osobe zadužene za komunikaciju s ponuditeljima: 
 
Vlatka Družinec Tušek –  ravnateljica škole, 091/373-7020 
Tanja Kapelski Švaljek  –  tajnica škole, tel. 049/370-618 
e-mail: ured@os-ljudevit-gaj-kr.skole.hr 
 
1.3. Evidencijski broj nabave: 12/2025  

1.4. Procijenjena vrijednost nabave: 

Procijenjena vrijednost nabave: 14.000,00 (bez PDV-a).   

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

2.1 Opis predmeta nabave: 

2.2. Količina predmeta nabave: 

Prema troškovniku koji je sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponuda. 

2.3. Troškovnik: 

Troškovnik je u Prilogu 2. 

Sve stavke troškovnika moraju biti popunjene. 

2.4. Mjesto dostave i isporuke predmeta nabave:  
 
Osnovna škola “Ljudevit Gaj“ Krapina, Trg Stjepana Radića 1, 49000 Krapina 
Područna škola Donja Šemnica, Donja Šemnica 287, 49000 Krapina 
Područna škola Lepajci, Lepajci 22, 49000 Krapina 
 
3.ODREDBE O PONUDI 
 
Sadržaj i način izrade, oblik i način dostave ponude: 
Ponuda mora sadržavati: 

a) popunjeni i od ovlaštene osobe ponuditelja potpisani i ovjeren Ponudbeni list - Prilog 1.  
b) popunjen, potpisan i ovjeren od ovlaštene osobe ponuditelja Troškovnik - Prilog 2.  
Ponuditelj se pri izradi ponude mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz Poziva.  
Ponuditelj dostavlja samo jednu ponudu.  
 
Način izrade ponude: 

a) Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. 

b) Ponuda se podnosi isključivo popunjavanjem obrasca iz ovog Poziva- Ponudbeni list i Troškovnik. 

c) Ponuda se uvezuje na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova ponude. 

e) Ponuda se piše neizbrisivom tintom. 

mailto:ured@os-ljudevit-gaj-kr.skole.hr
mailto:ured@os-ljudevit-gaj-kr.skole.hr


Ponuditelju je zabranjeno križati, brisati ili ispravljati originalni Troškovnik, a u slučaju nejasnoća treba zatražiti 
objašnjenje od naručitelja. 
Alternativne ponude nisu dopuštene. 
 
Način dostave ponude: 

a) Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu naručitelja navedenoj u ovoj dokumentaciji. 
b) Na omotnici ponude mora biti naznačeno: 
 – naziv i adresa naručitelja, 
 – naziv i adresa ponuditelja, 
 – evidencijski broj nabave, 
 – naziv predmeta nabave, 
 – naznaka „ne otvaraj“. 
c) Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka odnosno 
nepravovremene dostave ponude. 
d)   Ponuda se dostavlja  u zatvorenoj omotnici. 
 
Način određivanja cijene ponude: 

a) Ponuditelj izražava cijenu ponude u eurima. 
b) Cijena ponude piše se brojkama. 
c) U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost (PDV) moraju biti uračunati svi 
troškovi i popusti. 
d) Cijene u ponudi upisuju se u obrazac Prilog 1. Ponudbeni list i obrazac Prilog 2. 
Troškovnik. 
 
Rok, način i uvjeti plaćanja: Plaćanje najkasnije u roku 30 dana od dana nastanka obveze – isporuke, putem 

ispostavljenih računa za izvršenu isporuku. 

Plaćanje se obavlja bezgotovinski, na IBAN ponuditelja. 

Račun se ispostavlja, uz naznaku broja i datuma sklopljenog ugovora.  

 

Rok valjanosti ponude: 60 dana. 

 

Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena ponude. 

Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda: 
 
Rok za dostavu ponuda je 21.03.2025. godine u 12.00 sati. 
Sve ponude koje nisu zaprimljene u roku neće se razmatrati te će biti neotvorene vraćene ponuditelju.  
U roku za dostavu ponude ponuditelj može dodatnom, pravovaljano potpisanom izjavom mijenjati svoju ponudu, 
nadopuniti je ili od nje odustati. 
 
Mjesto dostave ponuda: Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Krapina, Trg Stjepana Radića 1, 49 000 Krapina (tajništvo ili 
računovodstvo škole) 
 
Rok za donošenje odluke o odbiru ponuditelja: 
Odluku o odabiru ponuditelja Naručitelj će donijeti u roku od 15 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. Nema 
javnog otvaranja ponuda.  
 

          

       
 
    
 

 



Prilog 1.    PONUDBENI LIST 

Ponuda broj _____________________ 

Evidencijski broj nabave:  12/2025  

1. NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA: 

 OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ KRAPINA, TRG STJEPANA RADIĆA 1 

  

       2. NAZIV PONUDITELJA: 

__________________________________________________________________________________ 

Sjedište ponuditelja __________________________________________________________________ 

Adresa ponuditelja: __________________________________________________________________ 

OIB: ______________________________________________________________________________ 

Broj računa (IBAN): __________________________________________________________________ 

Banka: ____________________________________________________________________________ 

Adresa za dostavu pošte: _____________________________________________________________ 

Adresa e-pošte: _____________________________________________________________________ 

Ime i prezime i funkcija osobe/a za potpisivanje ugovora_____________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

Kontakt osoba ponuditelja: ____________________________________________________________ 

Broj telefona i faksa: _________________________________________________________________ 

Adresa e-pošte: _____________________________________________________________________ 

3. PREDMET NABAVE: Videonadzor - PREMA TROŠKOVNIKU. 

4. CIJENA PONUDE BEZ PDV-a: ________________________________________ EUR 

 

5. IZNOS PDV-a: _____________________ EUR 

6. CIJENA PONUDE S PDV-om: _________________________________ EUR 

7. ROK VALJANOSTI PONUDE: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

8. DATUM PONUDE:_______________________ 

 M.P. 

        _________________________________ 

                                                   (potpis ovlaštene osobe) 

       



PRILOG  2 

T R O Š K O V N I K  

 

Red.br. Naziv usluge Količina JM Cijena bez PDV Cijena s PDV-om 

Matična škola u Krapini, Trg Stjepana Radića 1, Krapina     

1.  IP snimač 16 CH AI, IP kamera rezolucije do 16 MP, 2x 

HDD, H.265 tehnologija za dvostruko duže trajanje 

zapisa na HDD, 4K izlaz, metalno kučište 

 

1 

kom   

2.  Specijalizirani HDD za snimače video nadzora, 6 TB 2 kom   

3.  IP kamera 4MP 180 stupnjeva, True WDR 120 dB, IP 

67, Wizsence Human/Vechile detection, podržava 

video analitiku, SD Card do 256 GB, Audio in, Alarm 

in/out 

6 kom   

4.  IP Kamera 8MP 180 stupnjeva kut, dual Illuminator za 

noćni rad u boji, PV funkcije sirene i bljeskalice 

ON/OFF, metalno kučište  

3 Kom   

5.  IP kamera 4MP, Dual Illuminator, Human Detection, IR 

30m + White Light 30 m 
2 Kom   

6.  IP Video nadzorna kamera Moto Zoom 4 MP, 

podnožje PFA 130-E ili PFB 203W 
1 Kom   

7.  Switch port 5 GB, metalno kučište 2 Kom   

8.  Poe0 6 portni 4+2, 4XPoE 1000 Mbps + 2 X Uplink 

1000 Mpbs, metalno kučište    
2 Kom   



9.  Switch PFS3010-4ET-96-V2, 8 X PoE 10/100, 2x Uplink 

100/1000, 96W 
2 kom   

10.  Junction box PFA 130 12 Kom   

11.  UTP kabel  300 M   

12.  Potrošni materijal za postavljavanje videonadzora 1 Kom   

13.  Kanalica samoljepljiva 150 M   

14.  Postavljanje utp kabela 300 M   

15.  Rad na terenu 30 H   

16.  Izrada tehničke dokumentacije za videonadzor do 30 

uređaja 
1 kom   

Područna škola Donja Šemnica, Donja Šemnica 287 

17.  Snimač IP, 8CH do 8 MP, 8x PoESmart H.265. 8x PoE., 

kamere do 12 MP.4-channel SMD 
1 Kom   



18.  HDD  6TB specijalizirani HDD za snimače video 

nadzora 
1 Kom   

19.  IP kamera 8MP 180 stupnjeva kut, metalno kućište, 

dual iluminator za noćni rad u boji, PV funkcije sirene i 

bljeskalice ON/OFF 

3 kom   

20.  IP kamera 4MP Dual Illuminator, Human detection IR 

m + White light 3m 
4 Kom   

21.  Junction box PFA 130 7 Kom    

22.  Nadžbukni ormar za smještaj opreme 1 Kom   

23.  UTP kabel  200 M   

24.  Kanalica samoljepljiva 150 M   

25.  Postavljanje utp kabela 150 M   

26.  Rad na terenu 14 H   

27.  Izrada tehničke dokumentacije za videonadzor do 30 

uređaja 
1 kom   



Područna škola Lepajci, Lepajci 22 

28.  Snimač IP, 8CH do 8 MP, 8x PoESmart H.265. 8x PoE., 

kamere di 12 MP.4-channel SMD 
1 Kom   

29.  HDD  TB specijalizirani HDD za snimače video nadzora 1 Kom   

30.  IP kamera 8MP 180 stupnjeva kut, metalno kućište, 

dual iluminator za noćni rad u boji, PV funkcije sirene i 

bljeskalice ON/OFF 

2 kom   

31.  IP kamera 4MP Dual Illuminator, Human detection IR 

m + White light 3m 
4 Kom   

32.  Junction box PFA 130 6 Kom    

33.  Nadžbukni ormar za smještaj opreme 1 Kom   

34.  UTP kabel  200 M   

35.  Kanalica samoljepljiva 150 M   

36.  Postavljanje utp kabela 150 M   



37.  Rad na terenu 14 H   

38.  Izrada tehničke dokumentacije za videonadzor do 30 

uređaja 
1 kom   

 Ukupno cijena bez PDV-a:   

 

 Iznos PDV-a:  

 

 

 

 Ukupno cijena s PDV-om:  

 

 

 

 

 

 

 

      M.P.               POTPIS ODGOVORNE OSOBE 

 

                  _____________________ 

 

 

 


